АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2014 г. № 379

О внесении  изменений в постанов-

ление  Администрации муниципаль-

ного образования «Шумячский рай-

он»   Смоленской  области    от

06.06.2013 г. № 266

В соответствии с  областным  законом от 04.09.2007года № 90 – з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2013 №266 «Об утверждении персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 08.10.2013г №457,  16.10.2013г №465, 07.07.2014 №291) следующие изменения:

 1.1.Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области   -  Горбенко Владимира Михайловича.

1.2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области Баринова Андрея Владимировича, начальника филиала по Шумячскому району ФКУ УИИ УФСИИ России по Смоленской области, подполковника внутренней службы.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте   муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и опубликованию в газете «За урожай».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                    А.В. Голушков